Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente 

processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO para a empresa VITASONS CENTRO DE 

APOIO AUDITIVO LTDA, ITEM 1 – POTENCIAL EVOCADO AUDITIVO DE TRONCO 

ENCEFÁLICO TRIAGEM, no valor total de R$ 26.800,00. Assim, o valor global 

homologado e adjudicado é de R$ 26.800,00 (Vinte e seis mil e oitocentos reais).  

Teófilo Otoni – MG, 04 de novembro de 2025 

Ilter Volmer Martins 

Provedor